
 

 

                                

  

    All’albo online 

Alla sezione amministrazione trasparente 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 

e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

 

Titolo progetto: “LET’S STEM!” 

  Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28558 

CUP: J14D23005790006 

 

INTEGRAZIONE DELLE ORE RELATIVE all’incarico di figure professionali interne (Esperti e 

Tutor) partecipanti all’avviso di selezione Ns. prot. 934 del 07/03/2024 per il potenziamento delle 

competenze linguistiche per gli alunni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno ns. prot. n. 934 del 07/03/2024 rivolto al personale interno dell’Istituto 

Comprensivo “V. Venturi” per il conferimento di incarichi non coincidenti con l’orario di servizio, per lo 

svolgimento di percorsi di potenziamento linguistico per studenti; 

 

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico prot. n. 1061 del 15 marzo 2024; 

 

VISTO il decreto di conferimento degli incarichi prot. n. 1064 del 15 marzo 2024 (riferito 

all’avviso di selezione prot. n. 934 del 07/03/2024); 

 

VISTE le lettere di incarico ai docenti Esperti e Tutor aggiudicatari degli incarichi riferiti 

all’avviso di selezione prot. n. 934 del 7 Marzo 2024; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, sul decreto di incarico e di conseguenza 

sulle lettere di incarico era riportata la durata di 11 ore ad edizione anziché 22; 

 

Preso Atto che si rende necessaria un’integrazione alla documentazione già inviata e 

pubblicata fino alla data del presente decreto; 

 

 

 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
66

 -
 1

0/
04

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI



 

 

 

DECRETA 

 

che nella suddetta documentazione successiva alla data odierna laddove è riportata la dicitura 

relativa alla durata di 11 ore a percorso/edizione è da intendersi la durata di 22 ore a 

percorso/edizione con conseguente rettifica del compenso complessivo destinato ad ogni 

docente individuato; 

 

che si procederà, per opportuna presa visione e accettazione, all’integrazione delle lettere di 

ogni singolo incarico già inviato per garantire la gestione dei percorsi sulle competenze di base 

della durata di 22 ore e non di 11 ore come indicato precedentemente; 

 

Il presente decreto di integrazione, ai sensi della normativa vigente, verrà pubblicato all’albo del 

sito web e in amministrazione trasparente 

 

 

 

Cordiali saluti. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Bacci 
(F.to digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse) 

 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
66

 -
 1

0/
04

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI


		2024-04-11T13:21:59+0200
	LUCIA BACCI




